



## "برادر حسین"

"برادر حسین" یا همان حاج حسین شریعتمداری خودمان، نوجوانی اش به مبارزه با طاغوت گذشت جوانی اش هم در مبارزه طی شد میانسالی اش نیز به همان منوال پیری اش هم همینطور...

تا "حق" وجود دارد "باطل" هم جولان می دهد و تا باطل جولان می دهد "انسان های حقیقی" دلاورانه رزمندگی می کنند

"برادر حسین" از همان رزمندگان حقیقی است جوان که بود ساواک دستگیرش کرد، زیر شکنجه دندانهایش را شکستند ناخن دست و پایش را کشیدند با شوک الکتریکی آزارش دادند، وحشی بازاری بود زمان پهلوی...

همه با روحیه اش آشنا بودند، چه دوست چه دشمن می دانستند اهل حزب و گروه و باند و دسته بازی نیست، شاگرد عاقل و بصیر "مکتب امام روح الله" است و "تابع محض ولی فقیه"

از کودکی ام به حسب آشنایی اش با پدرم می شناختمش، با "کیهان" زندگی مان گره خورده بود، فی الحال هم به همان منوال است

شاید خنده دار باشد اینکه مدت مدیدی که "دیکته شب" بایستی می نوشتیم، خانواده ام از روی روزنامه کیهان برایم دیکته می گفتند و برای من آرزو شده بود که خواندن را بیاموزم تا بتوانم همچون بزرگترانم، پدرم، مادرم، برادرانم، خواهرانم، شب کنار یک استکان چای روزنامه کیهان را به دست بگیرم و "سیاسی" بشوم!

یادش بخیر پدرم می گفتند فاخر بودن و حقه بودن "کیهان" برای این است که توسط "نماینده ولی فقیه" اداره می شود نه آقای رئیس!

بعدها خبر "نیویورک تایمز" هم برایم جالب بود که پیرامون "برادر حسین" نوشته بود: "در اداره اش همیشه برابر مهمانان بلند می شود و بالبخندی مأخوذ به حیا به آن ها خوش آمد می گوید" این را هم نوشته بود که "سبک نوشتاری او همیشه در قالب استدلال است، او گفته کسی نباید از او بترسد، او قصد دفاع از ارزشهای نظام را دارد. لحن نوشته های او اغلب مؤدبانه است که باعث تلطیف پیامهای تند او می شود"

نیویورک تایمز هم مانند اربابان و سربازانش چند راست می گوید تا دروغش را باور کنند! حاج حسین ما هیچ گاه "نند" نبوده است، شجاع بوده، تابع امر ولی بوده، نترس بوده، باج نداده، بی تفاوت نبوده، غیور بوده، نظام و ملت و کشورش را عاشق بوده، اما تند نه، هرگز... هر قدر هم خواستن او را بازجوی خشن و ترسناک معرفی کنند به دروغ، اما هر کس با او و روحیه ی انقلابی و با صفا و آسمانی اش مواجه شد به حقیقت شخصیت او پی برد ولی امان از "ترور شخصیت"

وقتی در نوجوانی ام شنیدم به دادگاه احضار شده، بدنم لرزید!

آن هم با شکایت چه کسی؟ شیرین عبادی!

ولی جمهوری اسلامی است و عدلیه و حکم قاضی اش، پس لازم الاجراست...

"برادر حسین" به دادگاه رفت و با افشاگری های بی سابقه و آن نطق شجاعانه اش یادم داد "عدو شود سبب خیر اگر خدا خواهد"

پیگیر دادگاهش بودم، چند مرتبه هم فیلم دادگاه را تماشا کردم، برای دوستانم هم گذاشتم تا با هم ببینیم و بیاموزیم نحوه ی "دفاع معقول و متین" را از حقیقت انقلاب اسلامی... غوغا کرده بود حاج حسین، تبرئه شد و شیرین عبادی هم "رسوا" شد... حاج حسین افشا کرد که شیرین عبادی چه پروژه ای را دنبال می کند؟ "آقای قاضی جرم کیهان چیست؟"

ریچارد هاوس رئیس شورای روابط خارجی آمریکا AMERICAN CONCIL ON FOREIGN RELATION در جدیدترین طرح پیشنهادی خود به کاخ سفید برای مقابله با ایران اسلامی توصیه می کند که هرگونه حمله مستقیم به اسلام نتیجه معکوس دارد و باید از جریاناتی در ایران حمایت شود که اسلام بدون "مقابله با آمریکا و اسرائیل" را ترویج می کنند... و شیرین عبادی مروج آن است..."

مطمئن بودم اگر پدرم بودند مانند همیشه برایش "عطر" هدیه می فرستادند، اما پدر در قید حیات نبودند با خودم گفتم نامه ای می نویسم و با یک عطر برایش می فرستم...

با یکی از دوستان پدر مطرح کردم، اما گفتند به تازگی برای حاج حسین بسته ای ارسال شده که داخلش پودر سرطان زا و فشنگ بوده، قصد ترور ایشان را داشتند... لذا بعید است بسته ی تو را اجازه بدهند به دستشان برسد، منصرف شدم...

راستی چرا کسی نمی پرسد فرزند حاج حسین ما، کجاست؟

چون خوب می دانند کجاست! ولی فقط معدود سیاهی ها را بلد می کنند...

فرزند طلبه اش مدت هاست در جبهه ی مقاومت سوریه می جنگد، بدون هیاهو، بدون تبلیغات و "خود خاص پنداری"

"آقازاده" است دیگر، از آن نورانی هاشان...

خلاصه تا ایران عزیز، "حاج حسین و حاج حسین ها" دارد، نقشه های سیاه امثال "یورگن هابرماس" و "جرج سوروس" نقش بر آب است

اما

اما

اگر برادران گرامی کاندید انتخابات پیش رو یعنی؛

برادر محسن رضایی

برادر جلیلی

برادر زاکانی عزیز و مظلوم

برادر قاضی زاده که دقیقاً نمیشناسمش!

به سخنان و تحلیل های دقیق و دلسوزانه ی او اهمیت بدهند و "تکلیف وحدت" را بر هر "احساس تکلیف موهومی" ترجیح بدهند و به نفع "بزرگترشان" انصراف بدهند...

برادران، نظری به انتخابات ۹۲ کنید و عبرت بگیرید از گناه نابخشودنی برادر جلیلی در ایجاد بدعت وحدت شکنی!

که منجر به سرخوردگی امت حزب الله شد و بسیاری از آراء رفت در صندوق آقای به اصطلاح معتدل!

برادران، سخن حاج حسین، سخن یک ملت است، سخن نخبگان است، سخن عقلا است، سخن علما

است، سخن خانواده های شهدا است؛ "وحدت" وحدت، وحدت...

از همه مهم تر سخن حضرت امام است: "وحدت راز پیروزی است"

جسارت است، اما مانند همیشه بین است که؛

"حق بدهید به هر کس که وحدت شکنی می کند مشکوک باشیم! خیلی هم مشکوک باشیم! یا به نفوذش

یا به "عاقل" نبودنش...

البته صورت دوم را بایستی بیشتر جدی بگیریم، چرا که "نفوذی" به هر حال گاهی به درد می خورد،

می شود آن را برای خود کرد و به دشمن ضربه متقابل زد خلاصه او را جاسوس دو جانبه کرد

ولی یقین داریم آنکه "عاقل" نیست به هیچ دردی نمیخورد...

برادران، طعم پیروزی ای که در انتخابات مجلس چشیدین را فراموش کرده اید!؟

یا شاید هم برایتان شیرین نبود!؟

اگر شیرین بود که خوب دوباره وحدت کنید

اگر شیرین نبود که؛ این دغل دوستان که می بینی مگسانند به دور شیرینی

راستی برادر جلیلی!

خاطرت است انتخابات ۹۲ را!

چه قدر "حاج حسین" نصیحتت کرد حتی با بغض، حتی با اشک، که انصراف بده و گرنه کذا می شود

و کذا... و شد

ولی شما "امر آقای مصباح" را مُطاع می دانستی!

فی الحال که آیت الله مصباح در قید حیات نیستند بهتر نیست کمی هم به ولایتمداران و "رهروان خمینی

کبیر" نزدیک شوی!؟

کمی به آنان هم فکر کن تا دیر نشده...

بیا برادر پاک دست، پاک دل، پاک خو، پاک رو

دیگر زمانه ی "آقاهای سه گانه" گذشت...

عده ای آقایشان مرحوم "آقای هاشمی رفسنجانی" بود

عده ای آقایشان مرحوم "آقای مصباح یزدی" بود

عده ی معدودی هم آقایشان مرحوم "آقای مهدوی کنی" بود

ولی دیگر گذشت، گاهِ جدیدی آغاز شده است، خیلی از همان "تعداد" مطیعین آقایان سه گانه، بیدار شده اند، آقای حقیقی را یافته اند، آقایان تنها و تنها "حضرت آقا" شده است این گاهِ شیرین و با شکوهِ جدید را "حاج قاسم" آغاز کرده است همان حاج قاسمی که سال ۹۲ عاقلانه و هوشمندانه گفت؛ "اگر جلیلی رییس جمهور شود، کشور قفل می شود"

حتی اگر سردار دلها این سخن را هم نگفته باشد، اما واضح است که هر کس که "ضد وحدت" است باعث قفل شدن کشور خواهد شد، حتی اگر "کلید" در دست داشته باشد... این ایرانِ عزیز، تابع آقای هاشمی رفسنجانی و مصباح و مهدوی و غیره را در ریاست جمهوری هایش دیده است در دوره های مختلف، در این هشت سال و در قبل از آن، دیده است و سوخته است و ساخته است اما دیگر تشنه است

تشنه است کسی را ببیند که "تابع محض ولی فقیه است" اگر باعث خدشه دار شدن این رخداد مبارک شدی برادر! "گناه نابخشودنی ات" تکرار شده است...

دروود بر "حاج حسین" و بصیرت بخشی هایش به امت روح الله کبیر

